10. *IRIDAEA PUNICEA*. Lamina chartacea, ambitu orbiculata, margine vel umbilico affixa, plicata, hinc inde perforata, margine integerrima vel crosso-dentata, intense punicea, ambitu fructificante saepe expallida vel flavo-virescente.

Ad insulam Sitcha.

11. *IRIDAEA AFFINIS*. Lamina crassa, plana, obovato-oblonga, irregulariter lobato-incisa vel fissa; segmentis puniceis, ubique minutissime pellucido-punctatis, inaequalibus, apice obtusis, rotundatis, margine integerrimis vel undulato-sinuosis.

Ad littora Kamtschatka.

Habitu plane eadem ac *Iridaea* edulis, structura tamen interna diversissima. Specimina *Iridaeae* edulis Anglica et Gallica examinata globulos colorantes roseos, minutos, versus superficiem laminae positos ostendebant, introrsum sensim in gongylos subrotundos, brunneos, majores abeuntes ut in *Iridaea* ornata, ea quidem differentia, quod gongyli tantum interni lineares distincte vagina pellucida cincti fuerint. In speciminibus crassissimis et tenuissimis haec structura in universum concordat, in illis gongyli globosi admodum condensati sunt et saepe magnitudinem 0.00132<sup>μ</sup> attingunt. *Iridaea* affinis gongylos multo minores praebet, potius globulis colorantibus roseis equiparandos; granula autem characteristica, carneo-lutescentia, magna, stipitata, inter globulos colorantes roseos minutos dispersa nunquam in *Iridaea* eduli europaea observabantur. *Iridaea* punicea et *Iridaea* pinnata ejusdem structurae ac *Iridaea* affinis, et quamvis habitu multum inter se diversae sint, forte specie non differunt, formas transitorias tamen observandi nondum hucusque occasio oblata fuit.

12. *IRIDAEA PINNATA*. Lamina chartacea, incrassata, lineari, regulariter bi—tripinnata, purpurea; pinnis pinnisque linearibus, divaricatis, his angustatis, margine integerrimis vel ciliato-pinnatis.

In sinu Norfolk ad littora Americae boreali-occidentalis.

Habitu multo magis accedit ad *Rhodomeniam* jubatam quam ad *Iridaeam*; radice tamen, maculis cellularibus deficientibus et praesentia florum centralium sub analysi facile separanda. Radix: discus parvus frondibus interdum duabus originem praebens semipedalibus et minoribus. Lamina primordialis linearis, 1—2 pollices longa, rarius ultra lineam lata, basi in stipitem distinctum teretem, fere bilinealem abiens, superne margine utroque regulariter et dense pinnis primariis obsita, quarum inferiores saepe hebetatae, ad denticulos vel appendiculos redactae. Pinae primariae superiores lineares, saepe 5 pollices et ultra longae, duas circiter lineas latae, margine utroque iterum pinnis secundariis homomorphis, sed duplo vel triplo angustioribus obsessae, basi angustatis et margine aut integerrimis, aut ciliato-pinnatis; hinc inde pinnae pellucido-punctatae apparent. Sori in speciminibus suppetentibus nulli. Substantia crassa, plantae exsiccatae chartaceo-coriacea. Color purpureo-roseus, hinc inde expallidus. Chartae non adhaeret.